
RETE TERRITORIALE DEGLI SPORTELLI FAMIGLIA-LAVORO DELLA PROVINCIA DI CREMONA

ENTE/ORGANIZZAZIONE REFERENTE E-MAIL TEL. MODALITA' DI ACCESSO INDIRIZZO UTENZA
PROVINCIA DI CREMONA Daniela Agatensi 0375 42213 persone/aziende

PROVINCIA DI CREMONA Simonetta Donsante 0372 406648 persone

PROVINCIA DI CREMONA Marina Ferrecchi 0372 406624 persone/aziende

PROVINCIA DI CREMONA Rosalba Leoni 0372 22060 persone/aziende

PROVINCIA DI CREMONA Cristina Marchetti 0372 22060 persone/aziende

CCIAA/SERVIMPRESA Laura Baroni 0372 490290 Su appuntamento aziende

0373 255450 Su appuntamento

COMUNE DI CASALMAGGIORE Aldo Boldrini 0375 284496 persone

COMUNE DI CREMA Maurizio Dell'Olio 0373 893324 Su appuntamento persone

COMUNE DI CREMONA persone

daniela.agatensi@provincia.cremona.it Lunedì - venerdì: 9.00-12.00
Lunedì, martedì, mercoledì: 
14.45-16.30

Centro per l'Impiego
Via Cairoli n. 12
Casalmaggiore

simonetta.donsante@provincia.cremona.it Lunedì-venerdì: 9.00-12.30 / 
14.30-16.30 su appuntamento

Servizio Politiche Sociali
Via Dante n. 134 
Cremona 

marina.ferrecchi@provincia.cremona.it Dal lunedì al venerdì: 9.00-
12.00
Lunedì, martedì, mercoledì: 
14.45-16.30

Centro per l'Impiego 
Via IV Novembre n. 12
Soresina

rosalba.leoni@provincia.cremona.it Dal lunedì al giovedì: 9.00-
12.00/14.45-16.15
Mercoledì: 9.00-16.30 
Venerdì: 9.00-12.00

Centro per l'Impiego
Via Massarotti n. 48/b
Cremona

cristina.marchetti@provincia.cremona.it Dal lunedì al giovedì: 9.00-
12.00/14.45-16.15
Mercoledì: 9.00-16.30 
Venerdì: 9.00-12.00

Centro per l'Impiego
Via Massarotti n. 48/b
Cremona

baroni@cr.camcom.it Piazza Stradivari n. 5
Cremona

Via IV Novembre n. 6
Crema

a.boldrini@comune.casalmaggiore.cr.it Dal lunedì al sabato dalle 8.30 
alle 12.45. Il giovedì dalle 7.00 
alle 13.00 e dalle 15.00 alle 
18.00.

Centro Servizi al Cittadino 
Piazza Garibaldi n. 26
Casalmaggiore

m.dellolio@comune.crema.cr.it Servizio Orientagiovani 
Via Civerchi n. 9
Crema 

Francesca Delfanti
Monica Menta
Francesca Ramazzotti

conciliazione@comune.cremona.it 0372 407006
0372 407222
0372 407058

Mercoledì dalle 13.00 alle 
15.00

Centro Locale di Parità 
Piazza Stradivari n. 7
Cremona
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ENTE/ORGANIZZAZIONE REFERENTE E-MAIL TEL. MODALITA' DI ACCESSO INDIRIZZO UTENZA
Anna Priori 0372 803428 persone

ufficiodipiano@concass.it persone

ASCOM CREMONA Laura Cantoni 0372 567617 Su appuntamento aziende

API SERVIZI SCARL Cristel Casali formazione@apiservizi.info 0372 24074 aziende

Marta Grandi 0372 4171 aziende

ASVICOM Roberta Zucchi Su appuntamento aziende

CONFARTIGIANATO Monica Bonoli 0372 598849 persone/aziende

CONFCOOPERATIVE Paolo Paroni 0372 458920 Su appuntamento aziende

329 2105691

CGIL Donata Rosa Bertoletti 0372 448600 Su appuntamento persone/aziende

Claudia Barbieri 0372 448775 Su appuntamento persone/aziende

Erinaldi Cosetta 0372 448750 Su appuntamento persone/aziende

Rita Brambini 0372 448700 Su appuntamento persone/aziende

AZIENDA SOCIALE 
CREMONESE

a.priori@aziendasocialecr.it
Su appuntamento nei seguenti 
giorni ed orari:
lunedì – martedì – giovedì e 
venerdì dalle 8.30 alle 13.00
Mercoledì 8.30-13.00 e 14.00-
16.30

Via Sant'Antonio del Fuoco n. 9/a
Cremona (1° PIANO)

CONCASS - Consorzio 
Casalasco Servizi Sociali 

Katja Avanzini
Cristina Cozzini

0375 203122 
(digitare 1)

Su appuntamento il giovedì 
dalle 14.00 alle 16.00 

Via Corsica n. 1
Casalmaggiore

lcantoni@ascomcremona.it Via Manzoni n. 2
Cremona

Dal lunedi al venerdi dalle 
09.00 alle 12.00 è possibile 
telefonare per concordare un 
appuntamento.

Via G. Pedone n. 20
Cremona

ASSOCIAZIONE DEGLI 
INDUSTRIALI 

grandi.marta@assind.cr.it Dal lunedì al venerdì: 
8.30/12.30 – 14.00/17.30 su 
appuntamento

Piazza Cadorna n. 6 
Cremona

r.zucchi@asvicom.it 389 9935562
0373 259656

C.A.T. Asvicom - Via Olivetti n. 17
Crema

bonoli@confartigianato.cremona.it Dal lunedì al venerdì: 8.30-
12.30 – 14.30-17.00
Su appuntamento

Via Rosario n. 5
Cremona

cremona@confcooperative.it Via del Sale n. 40/e 
Cremona

paolo.paroni@inzenobia.it

donata.bertoletti@cgil.lombardia.it Camera Territoriale del Lavoro 
Via Mantova n. 25 
Cremona

claudia.barbieri@cgil.lombardia.it Piazza Garibaldi n. 3
Casalmaggiore

cosetta.erinaldi@cgil.lombardia.it Piazza IV Novembre n. 12/b
Soresina

rita.brambini@cgil.lombardia.it Via C.Urbino n. 9
Crema
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CISL 3497603933 Su appuntamento persone

UIL Guglielmo Reali 0372 26645 persone/aziende

COOP. SOC. “ALTANA” Jane Alquati persone

COOP. SOC. "IRIDE" Anna Ghidoni 0372 458146 persone

COOP. SOC. "SENTIERO" Piero Politi persone

CONSORZIO ARCOBALENO Christian Fiorini Martedì dalle 9.00 alle 12.00 persone

FONDAZIONE SANTA CHIARA Ielena Barbiani 0375 - 40083 Su appuntamento persone

MESTIERI LOMBARDIA Davide Longhi persone/aziende

Monica Letizia 
Manfredini

monicaletizia.manfredini@cisl.it Viale Trento e Trieste n. 54
Cremona

cspcremona@uil.it Su appuntamento il lunedì 
dalle ore 17.00.

Viale Trento e Trieste n. 27/b
Cremona

janealquati@altanacooperativa.it 0372 412334
0372 24617

Su appuntamento da 
concordare con la segreteria 
0372/412334 (dal lunedì al 
venerdì dalle 8.30 alle 12.30 e 
dalle 14.30 alle 16.30)

Via XI Febbraio n. 66/68a
Cremona

Via Barelli n.19
Crema

info@coopiride.it Dal lunedì al venerdì: 9.00-
14.00
Per situazioni specifiche di 
aziende o altri soggetti giuridici: 
su appuntamento

Via G. da Cremona n. 39
Cremona

piero.politi@coopsentiero.com 0372 23585
3335281234

Dal lunedì al venerdì: 10.00-
12.00/14.00-16.00

Via Ala Ponzone n. 25 
Cremona

christian@consorzioarcobaleno.it 0373 83105
338 8968658

Via Olivetti n. 19
Crema 

s.amministrativa@fondazione-santachiara.it Via Formis n. 3
Casalmaggiore

longhi@consorziomestieri.it 0372 415609
347 133 2849

Dal lunedì al giovedì: 9.30-
12.30/14.30-17.30

Via Bonomelli n. 81 
Cremona (2° piano)
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